O rationis dñicalis expositio. xxi. **C.**

O ratio sanctorum in celo semper exau
ditur. 10. **V.**

O rnatus vestium incitans ad malam
libidinem est peccatum mortale. x. **B.**

O rnatus mulierū in crinibus t̄ peplis
reprehensibilis est. 10. **S. H.**

O rnatum t̄ pulchritudinē corporis de
bent cohēdere illa qnqz. 10. **Q.**

O attentia per tria acquiritur
xx. **H.**

O patiētiam habere debem⁹ in
aduersis t̄ in tribulatiōibus nostris.
xx. **Q.**

Parentes tenentur sex suis filiis. 10. **L.**

Parentes debent informare filios quo
modo se debent habere ad p̄ximos

T**abula**

- sij. D.**
Parentes debent filios suos cum viris corrigere. et non maledicere eis cum verbis. **iiiij. E.**
- P**arentes quomodo semper mereri possunt in educatione puerorum. **iiij. f.**
Item. **xxix. G.**
- P**arentes qui hereditant iniustas res super pueros suos. **iiij. G.**
- P**arentes quomodo debent informare pueros suos ne quicquam furentur etiam de paruis rebus. **vij. G.** **E**xempla ibidem
- P**arentes in sex possunt demereri quod pueri eorum moriuntur ante etatem legitimam. **xxij. D.**
- P**assio christi ad memoriam reducenda est illis qui pro criminibus suis occidentis sunt. **xx. G.**
- P**assionem christi rememorando considerare debemus qualia pro nobis sustinuit. et a quibus et pro quibus sustinuit. Et quomodo iam patitur a malis christianis. **xxij. L.**
- P**ater noster est deus. et quare eum sic nominamus. **xxi. L.** **I**tem. **xxij. L.**
- P**ater supernaturalis id est celestis a nobis honorandus est tripliciter. **iiij. G.**
- P**ater spiritualis id est sacerdos est tripliciter honorandus. **iiij. H.**
- P**eccata aliena sunt nouem. **xi. A.**
- P**eccata clamantia in celum sunt quatuor. **v. B.**
- P**eccata manifestanda sunt ad emendandum et corrigendum. **xij. D.**
- P**ecatum mortale quatuor modis committitur. **xij. A.**
- P**ecatum oritur in cogitatione. per greditur in electatione. et plenummatur in consensi rationis. **pix. B.**
- P**ecatum mortale nocet homini in vita et in morte et post mortem. **xij. f.**
- P**ecatum nocet illis qui sunt in purgatorio. illis qui sunt in inferno. in celo in mundo. **xij. J.**
- P**ecatum mortale potest precauere quod libet homo mediante gratia. et hoc probatur per tria. **xij. D.**
- P**ecatum quodcumque mortale quod quis dimittit non propter deum sed propter timorem hominum. **xij. H.**
- P**ecator volens penitentia debet duo facere. et habere spem firmam de indulgentia peccatorum. **xxv. K.** **E**t. **xxv. O.** **E**xemplum ibidem.
- P**ecatum veniale quid sit. et quot modis committitur. et damnatio que inficit homini. **xij. L.**
- P**ecata veniales sunt occasio peccatorum mortalium. et hoc quatuor modis. **xij. O.**
- P**ecata veniales octo modis dimittuntur. **xij. Q.**
- P**ene inferni sunt multum acerbe. **xij. H.** **E**xemplum ibidem
- D**amnati utrum vellent omnes homines damnari. **xij. K.**
- P**ena purgatoriis quam grauissima sit. **xij. A.** **E**xemplum ibidem.
- P**ena damnatorum est grauissima. quod probatur per ferula et potum ipsorum. **xvij. K.** **S.**
- P**enitentie dignitas et utilitas ostenditur in tribus. **xxv. A.**
- P**enitentiam falsam agunt nouem genera hominum. **xxv. A.**
- P**enitentia est omnipotens respectu dei et peccatorum propter quatuor. **xxv. L.** **D.**
- P**enitentia vera quae sit. **xxv. X.** **E**xemplum ibidem.
- P**ertinacia quomodo sit peccatum mortale. **xij. L.**
- P**ietas est triplices. scilicet quo ad deum. quod ad proximum. et quo ad seipsum. **xxx. B.**
- P**recepta quanto quilibet adultus tenetur scire. **xij. L.**
- P**recepta sunt quamcumque summa diligentia servanda propter decem causas. **i. A.**
- P**recepta sunt scripta in triplici parte corporis nostri. et quare. **i. B.**
- P**recepta decalogi emanant a dilectione dei et proximi. **i. L.**

Alphabetica

Presumptio nouitati q̄nō sit peccatum mortale. 13. aa

Pusillanimitas quomodo sit mortale. 14. E

Queritur: an teneamur penitere de venialibus, tvtum confite-

ri: et an dimittantur sine mortali- bus. 15. D

Queris: an damnati vellent oēs hoīes damnari. 16. R

Queritur an quis possit odire deūz an non. 17. R

Queris an quis potest vivere sine pccō mortali. 18. D

Quicquid mentis q̄nō impedit dūnitie et quomodo inquietudo talis est pec- catum mortale. 19. D

Raptore in trib⁹ peiores st⁹ dia- bolo. 20. A

Raptoris vxor q̄nō p̄tici dera- pinis. et quo non. 21. B

Reliquiesctōrū q̄lit sūt adorāde. i. X.

Reliquias sanctoz furari vel emē symo- niacū est. 22. E

Res iniuste qualiter restituende sunt: 23. L

Res iniustas heredib⁹ relinquentes q̄lit ter punianſ. 24. A. Exemplū ibidem

Item. 25. pp. Exemplū ibidem

Res iniustas et paruas furates quādo- est mortale: et q̄nveniale. 26. F

Res paruas furantes qualit̄ oporeat restituere: tria exempla de hoc. 27. B

Res q̄n furantur serui et ancille domi- nis et male expendunt quomodo pec- cant. 28. J

Res iniustas possidētes debet septē co- gitare que instigant eos ad restitutōez

29. pp. Exemplū ibidem

Res iniustas possidentes an statim te- neant restituere. 30. qq

Res iniuste restituende sunt heredib⁹ et non debet cum eis ecclesias vel mo- nasteria edificare: nec pauperib⁹ ero- gare. 31. rr. Exemplū ibidem

Res iniuste restituende sunt: alias pec-

catum nō dūmittitur. 32. Q.

Rem raptam vel furatam emens q̄n- q̄dama incurrit. 33. S.

Rerum iniustarum participatio ē vnu- de nouem peccatis alienis. 34. J.

Restitutio quomodo debeat fieri p̄ illū qui impediuit aliquem in consecratio- ne muneris vel beneficii. 35. ff.

Restitutio q̄nō debeat fieri p̄ illos que male receperunt ab ecclesiasticis per- sonis. 36. tt.

Restitutio etiam debet fieri de paruis rebus iniustis Et hoc patet p̄ tria ex- empla. 37. B. Item. 38. tt.

Restituere nō tenet ille cui creditor spō- te et libere dimisit. 39. tt.

Sacramēta sunt septem. et quīq̄ sunt necessitatis et duo volunta- tis. 40. A.

Sacramentum calicis q̄nō sit adorā- dum. i. S.

Sacerdotes habet nouē magna priuē- legia pre cūctis hoīib⁹ mūdi. 41. xxviiij. Z

Sacerdos existens in pccō mortali q̄tū- ens exercet actū aliquē sacris ordinis- bus annexuz totiens peccat mortaliter. 42. E.

Sacerdos fornicarius est suspēsus ip̄o iure ab officio. 43. F.

Sacerdotes male expēdētes p̄tmonē- um xp̄i tenēt ad restitutōez. 44. F. G

Similiter et concubine sacerdotū tenen- tur restituere ea quesic p̄ tali actu re- ceperunt. ibidem.